

# 平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 健

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/29	資料購入費	総合情報誌『選択』購読料 (平成27年5月号～12月号)		8,000	272,000
2	5/29	資料購入費	フォーリン・アフェアーズ・レポート購読料 (平成27年5月～平成27年2月号)		20,000	252,000
3	6/2	調査研究費	行財政情報サービス 「i JAMP FOR LEADERS」利用料 (平成27年4月～9月分)		32,400	219,600
4	6/2	資料購入費	時事通信社「厚生福祉」購読料 (平成27年4月～9月分)		26,568	193,032
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		613,032
5	9/16	調査研究費	旅費(8/1～3)福岡県(柳川市・大牟田市)・ (8/27～28)東京都千代田区		188,362	424,670
6	9/30	調査研究費	行財政情報サービス 「i JAMP FOR LEADERS」利用料 (平成27年10月～平成28年3月分)		32,400	392,270
7	10/5	事務費	事務机代(宿所用)(23,800円×50%)		11,900	380,370
8	10/14	調査研究費	平成27年度高知県隊友会年会費		10,000	370,370
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		790,370
9	11/30	資料購入費	総合情報誌『選択』購読料 (平成28年1月号～12月号)		12,000	778,370
10	12/11	資料購入費	書籍代		37,589	740,781
	1/15		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,160,781
11	2/1	調査研究費	旅費(1/22～24) 宮城県(仙台市・本吉郡南三陸町・気仙沼市)		107,970	1,052,811
12	2/5	調査研究費	平成27年度須崎市社会福祉協議会特別会員会費		5,000	1,047,811
13	2/29	資料購入費	書籍代		27,061	1,020,750
14	3/25	事務所費	宿所水道料金 (平成27年11月～平成28年2月請求分)		3,936	1,016,814
15	3/25	資料購入費	産経新聞購読料 (平成27年5月～平成28年2月分)		30,340	986,474
16	3/25	事務費	コピー機リース料 (平成27年5月～平成28年3月分)		75,075	911,399

# 平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 健

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/25	事務費	自宅固定電話利用料 (平成27年3月～平成28年1月請求分)		39,175	872,224
18	3/25	事務費	携帯電話利用料 (平成27年4月～平成28年2月請求分)		72,105	800,119
19	3/31	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (平成27年9月～平成28年4月分)		272,378	527,741
20	3/31	事務所費	宿所ガス料金 (平成27年10月～平成28年3月請求分)		8,606	519,135
21	3/31	事務所費	宿所電気使用料 (平成27年10月～平成28年2月分)		3,722	515,413
22	3/31	事務費	コピーカウンター料 (平成27年4月～平成28年3月分)		9,720	505,693
23	3/31	調査研究費	旅費(5/15～3/31)		132,452	373,241
合 計				1,540,000	1,166,759	373,241